ИСПРАВКА                                                                                                
НА КОНКУРСОТ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА ЗДРУЖЕНИЈА НА НАСТАВНИЦИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА НАТПРЕВАРИ НА УЧЕНИЦИ ПО ОДДЕЛНИ ПРЕДМЕТИ ВО СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ

Во Конкурсот за акредитација на здруженија на наставници за организирање на натпревари на учениците по одделни предмети во средното образование, објавен на 4.03.2022 година, се врши следната ИСПРАВКА:

Зборот „математика“ се брише.

Останатите одредби од Конкурсот за акредитација на здруженија на наставници за организирање на натпревари на учениците по одделни предмети во средното образование остануваат непроменети.

